
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2025 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu likwidacji studiów na kierunku filologia klasyczna 

 

 

Na podstawie § 110 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z zaprzestaniem rekrutacji na studia pierwszego oraz drugiego stopnia o profilu 

ogólnouczelnianym na kierunku filologia klasyczna prowadzonym na Wydziale Nauk 

Humanistycznych ustala się termin likwidacji tych studiów: 

1) pierwszego stopnia do końca roku akademickiego 2027/2028, 

2) drugiego stopnia do końca roku akademickiego 2024/2025. 

§ 2. 

1. Cykle kształcenia na kierunku filologia klasyczna trwające w dniu wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia są prowadzone do ich zakończenia. 

2. Zapewnia się warunki niezbędne do zakończenia ostatnich cykli kształcenia, o których mowa  

w ust. 1. 

3. W sytuacji, gdy ostatni student ukończy lub zostanie skreślony z listy studentów na kierunku 

filologia klasyczna, prorektor ds. studenckich i kształcenia zawiadomi ministra właściwego do 

spraw szkolnictwa wyższego i nauki o zaprzestaniu prowadzenia studiów wraz ze wskazaniem 

faktycznej daty. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


